. Epifcopus Gerundenfis, & ego Arnallus 
Epifcopus Ekenfis , & ego Paternus 
Epifcopus civitatis Tortofenfis, & ego 
Guilabertus Epifcopus Barchinonenfis¿ 
una cum confenfu , ac juílix domni Rai-
mundi Principis Barchinonenfis , 5c Co-
mitis Gerundenfis & Marchionis Aufo
nenfis, & cum aíTenfu fuae Conjugis no
mine Almodis ComitiíEe nobilis, fubar-
rantes anulo divinas legis coelefti Regi 
fponfam Ecclefiam Barchinonenfis Sédis, 
donamus & confírmamus prasdidíe fedi 
omnes Ecclefias & univerfa fuá praétUa.^e 
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omne (debitum íibí juftedebitum & om^ 
nem cenfum & redditum quantumcum»-
que & quandocumque & ubicuraquejuf-
tè adquifitum& adquirendum, ut fecu-
rc 3 & libere habeat & pofideat in perpe-
mum, & nulla Poteftas hoc habeat vel 
àliquis homo per virtutem vel per inge-
nium prscter Epifcopi ipfius fedis vel Cle-
ricorum aílènfum. Prxterea nos fupra-
di€ti omnes excomirçunicando fub ana-
thertiatis intérdiótione çoníirmamus Ma-
jorgas & Minorgas Iníulàs Baleares & 
Epifcopatum Civitatis Deniç, & Epifco-
patum Civitatis Molç ôd earum Eccleíias 
omnçs fi¿ quantum pertínet ad Cléricaras 
Ordines, ut omnes Epifcopi, Presbyteri, 
& Diacom^aliique Clerici in prslibatis In-
fulis & in praefatis locis commorantes à 
mínimo ufque ad maximum, & à puero 
ufque ad fenem ab hodierno die St dein-
ceps minimè conentur depofcere ab alio 
aliquo Pontificum ullius ordinationeni 
Clericatus neque Chriímatis facri confec-
tionem,neque aliquem cultum ullius Cle
ricatus , niíl ab Epifcopo Barchinoneníi 
aut ab illo cui ipfe prcceperit, five permi-
ferit ficut illafcriptura tçftatur quan inde 
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Muichíd 5¿ filius ejus Hair Hifmaeltec 
quondam fecerunt & Guilabcrco Epifco-
po BarcWnoneníI dederunt &c trâdidc-
iunt. Infuper etiam admonemus arque 
mandamus ut Barchinonenfis Sedis Ec-
clcfia omnino fic libera & femper gati-
deat francliitate fecura & Canonici i imul 
cum ipfa Canónica cum rebus ad eandem 
canonicam pertinentibus.Terminos quo* 
que Epifcopatus Sanéfce Sedis Barchino-
nenfis ica volumus cííè diftin£kos& ab 
Aufoneníi & Gerundcnfi Epifcopatu eiTc 
difcretos, ficutper antiques novimus po-^ 
pulos, &ficut devite conftituti funt con
tra Orientalem & Septentrionalem pla-
gam, five per plana, > feu per colics deve» 
xos, atque montes excelfos, & contra mo* 
ridiem longe per gurgltes marítimos & 
contra oCcidentem verfusi Dertofam an
notates Balagarit locos, ut quicquid infra 
& extra praedióka fedesadquiíivit vel ad-
quifierit per juftae largitionis modos ha-* 
beat confirmatum per Nos prçdidos EpiC-
copos & manu noftra roboratum,five per 
alios, atque per me Raimundum Comi-
tem & per me Comitifam Almodem 5e 
fuceíTores aoikros &; fiUos. 5c nepotes & 

pro-
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pronepotes & deínceps alios.Nam&: pro» 
videntia noftrá illud folcrter providcrc 
curavit, ut í i Tarraco, quae diu elanguit 
adhuc,per nos Principes aut per fucceforcs 
noftros krgiénte Deo vires convalefcendi 
habuerit, & in priftini honoris ftatura 
Deus reduxerit, per nos & fuccefíbres nof
tros non perdat quod jufte habuit & habe
re debebit & debité recuperare poterit. 
Sed & propter honorem Chrifti & Sanc-
tse Crucis gloriam ut ficut Regí Conftan-
t i n o , fie nobis de barbaris per Crucis 
triumphum det vlótoriam, conftituimus 
hujus diei anniberfariamde fecuritate. Se 
tranquillitate gaüdere memoriam; in qua 
nemo per o£bo dies anniberfariae memo
riae hu jus confecrationis, quatuor quidem 
qui precedent & quatuor qui fubfequen-
tu r , interpofitum novum diem feftiAae 
rememorationis iftius fan¿tae dedicationis 
audeattollerevelfaciattolli rem alicujus 
adveníentis vel redeuntis, vel aííàlliat, vel 
affalliri faciat vel noceat quocunque mo-
do malignitatis, vel teloneum accipiac 
vel accipi faciat cujufcumque hominis per 
hos die^convenientis five revertentis, ñe
que in ipfo eodem die futurae remunera

do-
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tíonis iftius confecrationis. De ipfa quoqe 
terra vel univeríls Eccleíiís aut Parrochiis 
,vel qualibufcunque pr£Ecliis quasad cano-
nicam Sanñd Crucis SanElteque Eulalia 
pertinent, pofsidet vel abhinc per uni -
yerfa témpora jufte poíTederit vel adquí-
l i e r i t , per auítoritatem beati Petri Apof-
tolorum Principis & per ordinem nof-< 
trura excommunicamus & interdicimus 
ut nullus homo cujuslibec poteftatis aut 
fexus aut ordinis alíquid inde audeat toi-
lere, aut alienare vel ad damnum príedic-
tx CanonicíE quolibet modo transferre 
vel commutare. Nemo praedia ipfius Ec-
clefiac, ubicumque debita i l l i noverit, ad 
Prefeótum illius confeftim manifeftare 
nonpigeat. Interdicimus quoque juxta 
ftatuta Sanótorum Canonum &au¿tori-
tatem SancStorum antiquorum Patrum ut 
nullus quorumlibet Pontificum infra fi
nes ipfius Epifcopatus Ecclefiam confe-
crare vel poenitentem ejufderh Epifcopii 
fucipere, nec ejus Clericos ordinare prac-
fumat, niíi forte Praeful prçnominatae Se-
dis aíTenfum ípontaneé p¿bear . Igitur 
banc u n i v ^ p i fioftram conftitutionis 
dQten^aperiuiprOmulgatam perenni íe-

" ge 

Jpendice. j ó i ' 
ge valituram cenfemus, omnemque ho-
minem illam obfervantemr& ut ftabilis 
permaneat adjuvantem pro pofle benedi-
cimus, & diuturnitatem vitas prçfentis & 
pGcpcmicacem femper manencis obdneac 
prxoptamus. Statulmus autem fub divíni 
judiei! obteftacione & anathcmatis inter-
dictione ut fi quislibet homo cujufcum-
que poteftaris aut ordims banc difrumpe-
re vel violare nifus fuerit, aut difruperit 
aut violaverit, bic de parte Dei Omnipo-
tentis &beati Petri Apoftoli omniumque 
Sanitorum & noftra excommunicatus 
permaneat & àConventu Satidae Eccle-
iias & omnium Chriftianorum alienus 
exiftat, tartareifque vlnculis innodatns 
inferorum poenas çternaliter fentiat.Quod' 
íi ab intento deíiftat &c digna poenitudi-
ne iimul & emendatione fatisfaciat, ab 
Kac excommunicatione foívaiur, & híec 
noftra conílimtio inrefrap-abilis & incon-
vulfa perpetualiter habeatur. Raimbal-
dus Arcliiepifcopus fubfcripfi. Guisliber-
tus gratia Dei Epifcopus fubfcripii. Be-
rengarius Dei gratia Tortufenfis Epifco
pus fubfcripfi. Miro Presbyter , qui base 
feripfit die & anno quo ftiprgu